[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИи  Гайнского муниципального ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

	15.09.2021
	№ 825

О внесении изменений в постановление

администрации Гайнского муниципального

округа № 728 от 19.08.2021 г.

«О проведении общественных

обсуждений проекта Генерального плана
Гайнского муниципального округа»
В соответствии со статьями 23, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Закона Пермского края от 14 сентября 2011 г. N 805-ПК "О градостроительной деятельности в Пермском крае", Положением «Об организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Гайнского муниципального округа», утвержденным Решением Думы Гайнского муниципального округа от 29.07.2021 г. № 171, статьей 4 главы II Устава Гайнского муниципального округа, администрация Гайнского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В последнем абзаце пункта 4 Постановления администрации Гайнского муниципального округа № 728 от 19.08.2021 г. «О проведении общественных обсуждений проекта Генерального плана Гайнского муниципального округа» слова «по 21.10.2021 г.» заменить на слова «по 28.09.2021 г.».
2. Обнародовать настоящее постановление в газете «Наше время», а так же на официальном сайте администрации Гайнского муниципального округа (www.gainy.ru)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гайнского муниципального округа по строительству, ЖКХ Закирова В.А.
Глава муниципального округа – глава администрации

Гайнского муниципального округа                                       Е.Г. Шалгинских
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

Вид (постановление) и заголовок проекта документа: Постановление «О внесении изменений в постановление администрации Гайнского муниципального округа № 728 от 19.08.2021 г. «О проведении общественных обсуждений проекта Генерального плана Гайнского муниципального округа»
	Руководитель структурного подразделения
администрации района, других учреждений и организаций, представляющих проект
	И.о. зам. главы по строительству, ЖКХ
__________________________ В.А. Закиров
  (должность, инициалы, фамилия, личная подпись, дата)

	Должность руководителя,

наименование организации
	Инициалы,

фамилия
	Дата поступления

проекта, подпись
	Замечания, предложения
	Личная подпись, дата

	Заведующий организационно-правовым отделом
	Шкудов О.П.

Распоряжение, постановление направить:

	Орготдел (в дело)

	-
	1

	-

	Сектор строительства и благоустройства
	-
	1

	-

	Газета «Наше Время»
	-
	1

Всего__3___   экз.                                             Получено для отправки  _______________________

                                                                                    кол – во экз.                 дата, личная подпись

                                                                           Направлено по списку    _______________________

                                                                                                                          дата, личная подпись

Исполнитель: _________________________   Кивилева А.Э. –  гл. специалист – архитектор (фамилия, инициалы, должность, номер телефона, личная подпись)    (34245)2-10-37